
OKUL SÖZEL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

SAKARYA AKYAZI AKYAZI ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ ORDİNAT YAYINLARI - AYT 2. Deneme 2023-2024 (2.Oturum) 9 85 85 5685

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 10,1 5,7 8,69 5,0 3,6 4,11 8,5 4,0 7,50 5,1 5,3 3,78 28,7 18,5 24,08 203,100 213,730 207,200

Okul Ortalaması 13,3 13,4 9,97 12,6 13,7 9,14 2,9 5,1 1,61 2,3 9,0 0,08 31,1 41,2 20,80 200,440 165,570 174,020

KATILIMLAR

1 0 PAOLO MALDİNİ   27 7 25,25 28 10 25,50 1 0 1,00 56 17 51,75 295,087 1 1 304 161,723 1 2 5132 218,684 1 1 2074

2 0 NAMIK KEMAL   19 6 17,50 20 11 17,25 39 17 34,75 246,562 2 2 1065 158,903 2 5 5207 191,467 2 3 3310

3 83 HASAN KAHVECİ 12B 12 3 11,25 13 10 10,50 25 13 21,75 207,038 1 3 2361 158,658 3 6 5222 171,933 3 5 4278

4 72 PEYAMİ SAFA 12B 12 16 8,00 17 16 13,00 4 11 1,25 33 43 22,25 198,700 2 4 2718 156,145 4 7 5288 158,313 4 7 4857

5 136 KADİRCAN TATLI 12 14 25 7,75 13 27 6,25 0 1 -0,25 4 35 -4,75 31 88 9,00 182,052 1 6 3393 144,258 1 9 5528 160,152 1 6 4781

6 240 ZİYA GÖKALP 12B 19 17 14,75 19 17 14,75 181,933 4 7 3399 154,405 5 8 5342 178,500 2 4 3986

7 101 ENES ARDA ALKAN 12B 10 14 6,50 13 18 8,50 2 2 1,50 25 34 16,50 181,228 5 8 3431 160,065 2 3 5176 157,568 5 8 4882

8 166 NO NAME 12A 7 33 -1,25 9 31 1,25 11 29 3,75 9 31 1,25 36 124 5,00 127,510 1 9 5605 159,398 1 4 5196 129,038 1 9 5567
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OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

SAKARYA AKYAZI AKYAZI ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ ORDİNAT YAYINLARI - AYT 2. Deneme 2023-2024 (2.Oturum) 9 85 85 5685

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 10,1 5,7 8,69 5,0 3,6 4,11 8,5 4,0 7,50 5,1 5,3 3,78 28,7 18,5 24,08 203,100 213,730 207,200

Okul Ortalaması 13,3 13,4 9,97 12,6 13,7 9,14 2,9 5,1 1,61 2,3 9,0 0,08 31,1 41,2 20,80 200,440 165,570 174,020

KATILIMLAR

1 86 TALHA KAYMAK 12B 8 3 7,25 8 15 4,25 16 18 11,50 183,843 3 5 3318 236,580 1 1 1382 200,568 1 2 2876

2 0 PAOLO MALDİNİ   27 7 25,25 28 10 25,50 1 0 1,00 56 17 51,75 295,087 1 1 304 161,723 1 2 5132 218,684 1 1 2074

3 101 ENES ARDA ALKAN 12B 10 14 6,50 13 18 8,50 2 2 1,50 25 34 16,50 181,228 5 8 3431 160,065 2 3 5176 157,568 5 8 4882

4 166 NO NAME 12A 7 33 -1,25 9 31 1,25 11 29 3,75 9 31 1,25 36 124 5,00 127,510 1 9 5605 159,398 1 4 5196 129,038 1 9 5567

5 72 PEYAMİ SAFA 12B 12 16 8,00 17 16 13,00 4 11 1,25 33 43 22,25 198,700 2 4 2718 156,145 4 7 5288 158,313 4 7 4857

6 136 KADİRCAN TATLI 12 14 25 7,75 13 27 6,25 0 1 -0,25 4 35 -4,75 31 88 9,00 182,052 1 6 3393 144,258 1 9 5528 160,152 1 6 4781
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

SAKARYA AKYAZI AKYAZI ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ ORDİNAT YAYINLARI - AYT 2. Deneme 2023-2024 (2.Oturum) 9 85 85 5685

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 10,1 5,7 8,69 5,0 3,6 4,11 8,5 4,0 7,50 5,1 5,3 3,78 28,7 18,5 24,08 203,100 213,730 207,200

Okul Ortalaması 13,3 13,4 9,97 12,6 13,7 9,14 2,9 5,1 1,61 2,3 9,0 0,08 31,1 41,2 20,80 200,440 165,570 174,020

KATILIMLAR

1 0 PAOLO MALDİNİ   27 7 25,25 28 10 25,50 1 0 1,00 56 17 51,75 295,087 1 1 304 161,723 1 2 5132 218,684 1 1 2074

2 86 TALHA KAYMAK 12B 8 3 7,25 8 15 4,25 16 18 11,50 183,843 3 5 3318 236,580 1 1 1382 200,568 1 2 2876

3 0 NAMIK KEMAL   19 6 17,50 20 11 17,25 39 17 34,75 246,562 2 2 1065 158,903 2 5 5207 191,467 2 3 3310

4 240 ZİYA GÖKALP 12B 19 17 14,75 19 17 14,75 181,933 4 7 3399 154,405 5 8 5342 178,500 2 4 3986

5 83 HASAN KAHVECİ 12B 12 3 11,25 13 10 10,50 25 13 21,75 207,038 1 3 2361 158,658 3 6 5222 171,933 3 5 4278

6 136 KADİRCAN TATLI 12 14 25 7,75 13 27 6,25 0 1 -0,25 4 35 -4,75 31 88 9,00 182,052 1 6 3393 144,258 1 9 5528 160,152 1 6 4781

7 72 PEYAMİ SAFA 12B 12 16 8,00 17 16 13,00 4 11 1,25 33 43 22,25 198,700 2 4 2718 156,145 4 7 5288 158,313 4 7 4857

8 101 ENES ARDA ALKAN 12B 10 14 6,50 13 18 8,50 2 2 1,50 25 34 16,50 181,228 5 8 3431 160,065 2 3 5176 157,568 5 8 4882

9 166 NO NAME 12A 7 33 -1,25 9 31 1,25 11 29 3,75 9 31 1,25 36 124 5,00 127,510 1 9 5605 159,398 1 4 5196 129,038 1 9 5567
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